
Éric de Jenlis
Président

 06 01 03 10 85
 eric.dejenlis@orange.fr 

Stéphane du Pontavice
Vice – Président
 06 08 05 10 24

 dupontavice@hotmail.com 

Henri de Bronac
 06 12 54 25 83

 
hdebronac@orange.fr

Guy de Penanster
 06 82 06 02 53

Alain d’Argentré
 06 08 70 05 63

 a.dargentre@wanadoo.fr

Alain de Chabannes
 06 21 08 10 81

 gfchabannes@hotmail.com 

Yves de Francqueville
 07 69 45 62 30

 isabelledefranc@gmail.com 

Lionel de Bouvier
 06 80 17 01 92

 lioneldebouvier@hotmail.fr 

Jacques Pastré
 02 97 38 40 89

 jacquespastre@hotmail.com 

Christine Debue-Barazer
Vice-Présidente
 06 76 28 92 71

 christine.debue@orange.fr

Michel Maraval
Trésorier

 michel.maraval@sfr.fr 

Stéphane Fargeas
Secrétaire
 06 08 27 01 49
 fargeas29@gmail.com 

Emmanuel de 
Brunhoff

 06 34 24 17 29
 emmanuel.debrunhoff@neuf.fr 

Maurice Merlet
 06 15 50 02 10
 mauricemerlet@free.fr 

Philippe de Montfort
 06 11 70 20 88

 philippe.de-montfort@wanadoo.fr 
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